Kính gửi: UBND các huyện, thị xã

Thực hiện Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở theo Quyết định số

33/2015/QĐ-TTg ngày 10/08/2015 của Thủ tướng Chính phủ.

Hiện nay, UBND tỉnh đã phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án hỗ trợ hộ

nghèo về nhà ở theo Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 tại Quyết

định số 1593/QĐ-UBND ngày 30/7/2019. Sở Xây dựng – cơ quan thường trực

Ban Điều phối thực hiện hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở của tỉnh đề nghị UBND các

huyện, thị xã căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND và Quyết định số 1593/QĐ-

UBND tổ chức triển khai thực hiện đề án theo quy định, trong đó lưu ý:

- Chỉ đạo NHCSXH hướng dẫn cụ thể về hồ sơ, thủ tục vay vốn theo quy

định, tạo điều kiện cho các hộ dân được tiếp cận nguồn vốn.

- Chỉ đạo UBND cấp xã và các cơ quan có liên quan căn cứ vào nhiệm vụ

đã được quy định theo Đề án tổ chức thực hiện có hiệu quả Đề án hỗ trợ cho hộ

nghèo về nhà ở.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, P.QLN(Khiêm).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-QLN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện Đề

án hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-20T14:02:10+0700
	Việt Nam
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-20T14:34:47+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-20T14:34:55+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-20T14:35:04+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!